



Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

Váš dopis zn./ze dne: 6. 12. 2024

Naše č.j.: 1911/2024

Praha / datum: 19. prosince 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 6.12.2024 byla Úřadu MČ Praha – Dolní Měcholupy doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a jako zastupitele podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací ve věci Areálu Za Zastávkou:

- *Kalkulace nákladů na provedení oprav dle přílohy návrhu smlouvy*
- *Kdo vypracoval kalkulaci nákladů*
- *Kdo vypracoval analýzu potřebných oprav*
- *Kdo vypracoval návrh popisu oprav*
- *Kdo a kdy objednal analýzu potřebných oprav,*
- *Kdo a kdy objednal návrh popisu oprav*
- *Kdo a kdy objednal kalkulaci nákladů*
- *Proč byla příloha smlouvy předložena pozdě, pouhý den před zastupitelstvem*

Poskytnutí požadovaných informací:

1. Kompletní kalkulací nákladů dle přílohy návrhu smlouvy nedisponujeme. Přílohu vypracoval starosta MČ na základě znalostí areálu a odborných posudků.
2. Posudky - analýzy přikládáme v příloze.
3. Popis oprav – viz posudky v příloze
4. Objednáno MČ v období 4 – 5/2024 v souvislosti s požadavkem na náhradu škody
5. Disponujeme dílčími posouzeními nákladům na náhradu škody, které vypracovala MČ na základě poskytnutých informací od jednotlivých dodavatelů

Upozorňujeme, že ve smyslu příslušné právní úpravy přechází odpovědnost za nakládání s poskytnutými informacemi okamžikem jejich poskytnutí na žadatele.

Šárka Fořtová, DiS.
tajemnice
(podepsáno elektronicky)

Přílohy: dle textu

Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadateli byly poskytnuty požadované dokumenty uvedené v příloze.